
UCHWAŁA NR XXVII/223/21 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz.713, 1378) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2 ,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r.poz. 305) na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2021 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 4 Rozchody i przychody na 2021 rok do Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4  do 
niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 12 Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki finansowane z art. 403 ust. 1-4 ustawy prawo ochrony środowiska w 2021 roku do 
Uchwały Nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 8 003 571,24 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  
1 967 252,91 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 036 318,33 zł. 

2. Ustala się przychody w kwocie 8 503 571,24 zł z następujących tytułów: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 
967 252,91 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 536 318,33 zł. 

§ 3. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 257 887,48 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   48 261 458,72 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   8 503 571,24 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   500 000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

  

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 lutego 2021 roku
W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się 

następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą ZmniejszenieZwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 7 000,00 0,00 7 176,60 14 176,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 176,60 7 176,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 7 176,60 7 176,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 048,38 1 048,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 048,38 1 048,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 048,38 1 048,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 409,86 8 409,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 8 409,86 8 409,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 8 409,86 8 409,86 

926   Kultura fizyczna 1 500,00 0,00 5 135,84 6 635,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 3 332,55 3 332,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 332,55 3 332,55 

 92695  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 803,29 3 303,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1



  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 0,00 1 803,29 3 303,29 

bieżące razem: 39 660 550,02 0,00 21 770,68 39 682 320,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 910,50 0,00 0,00 172 910,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 575 566,78 0,00 0,00 575 566,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

357 500,00 0,00 0,00 357 500,00 

 

Ogółem: 40 236 116,80 0,00 21 770,68 40 257 887,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

530 410,50 0,00 0,00 530 410,50 

 

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 710 500,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 500,00 3 696 500,00 0,00 0,00

-85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 500,00 -85 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 000,00 3 611 000,00 0,00 0,00

3 706 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 500,00 3 696 500,00 0,00 0,00

-85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 500,00 -85 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 611 000,00 3 611 000,00 0,00 0,00

3 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 518 500,00 3 518 500,00 0,00 0,00

-85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 500,00 -85 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 433 000,00 3 433 000,00 0,00 0,00

2 913 880,00 1 083 880,00 446 780,00 0,00 446 780,00 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

19 967,39 19 967,39 19 967,39 0,00 19 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 873 847,39 1 103 847,39 466 747,39 0,00 466 747,39 637 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 0,00

201 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 705 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

19 967,39 19 967,39 19 967,39 0,00 19 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 967,39 94 967,39 94 967,39 0,00 94 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 967,39 19 967,39 19 967,39 0,00 19 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 967,39 79 967,39 79 967,39 0,00 79 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 lutego 2021 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XXIV/203/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 694 132,00 5 536 632,00 5 326 979,00 4 046 436,00 1 280 543,00 24 333,00 185 320,00 0,00 0,00 0,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 704 132,00 5 536 632,00 5 326 979,00 4 046 436,00 1 280 543,00 24 333,00 185 320,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00

5 235 277,60 5 152 777,60 5 139 337,60 4 005 280,00 1 134 057,60 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 245 277,60 5 152 777,60 5 139 337,60 4 005 280,00 1 134 057,60 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

165 575,10 145 575,10 112 448,10 11 318,10 101 130,00 27 127,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

168 075,10 145 575,10 112 448,10 11 318,10 101 130,00 27 127,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

27 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

29 500,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

11 623 289,24 10 870 289,24 9 842 190,94 8 288 466,54 1 553 724,40 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

11 636 289,24 10 870 289,24 9 842 190,94 8 288 466,54 1 553 724,40 355 720,00 388 955,61 283 422,69 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00 0,00

6 699 475,16 6 031 475,16 5 547 874,39 5 054 832,39 493 042,00 0,00 200 178,08 283 422,69 0,00 0,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

6 710 475,16 6 031 475,16 5 547 874,39 5 054 832,39 493 042,00 0,00 200 178,08 283 422,69 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00

645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00

2 594 443,72 2 509 443,72 2 089 577,32 1 848 174,89 241 402,43 355 720,00 64 146,40 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

2 596 443,72 2 509 443,72 2 089 577,32 1 848 174,89 241 402,43 355 720,00 64 146,40 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
227 484,00 227 484,00 200 524,00 125 794,00 74 730,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

287 484,00 227 484,00 200 524,00 125 794,00 74 730,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 10 000,00 0,00 10 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

87 700,00 27 700,00 10 000,00 0,00 10 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

6 498 074,20 4 626 074,20 4 606 254,20 1 522 670,00 3 083 584,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 1 872 000,00 1 872 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

6 558 074,20 4 526 074,20 4 506 254,20 1 522 670,00 2 983 584,20 0,00 19 820,00 0,00 0,00 0,00 2 032 000,00 2 032 000,00 0,00 0,00

1 153 500,00 653 500,00 651 200,00 361 100,00 290 100,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 213 500,00 653 500,00 651 200,00 361 100,00 290 100,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

310 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

310 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
965 550,00 665 550,00 327 550,00 106 250,00 221 300,00 288 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803,29 1 803,29 1 803,29 0,00 1 803,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 353,29 667 353,29 329 353,29 106 250,00 223 103,29 288 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 20 500,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803,29 1 803,29 1 803,29 0,00 1 803,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 203,29 46 203,29 46 203,29 20 500,00 25 703,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803,29 1 803,29 1 803,29 0,00 1 803,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 003,29 7 003,29 7 003,29 0,00 7 003,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 239 688,04 39 370 688,04 26 099 189,46 15 477 569,71 10 621 619,75 2 413 593,00 10 174 482,89 283 422,69 0,00 400 000,00 8 869 000,00 8 869 000,00 0,00 0,00

-245 500,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 500,00 -145 500,00 0,00 0,00

267 270,68 21 770,68 21 770,68 0,00 21 770,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00

48 261 458,72 39 292 458,72 26 020 960,14 15 477 569,71 10 543 390,43 2 413 593,00 10 174 482,89 283 422,69 0,00 400 000,00 8 969 000,00 8 969 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 421 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 421 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 4



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN WYDATKÓW 
na 2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 611 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 611 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 433 000,00

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej 914 500,00
Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice 649 842,00
Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji 700 000,00
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z 
przepompowniami 500 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Solarnia w Ornontowicach 668 658,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00

Wykup sieci 178 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00
40002 Dostarczanie wody 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
Wykonanie dokumentacji modelu hydraulicznego sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Ornontowice 80 000,00

600 Transport i łączność 1 770 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

150 000,00

Budowa chodnika przy ul. Zamkowej (strona zachodnia, wzdłuż probostwa) 50 000,00
Budowa chodnika przy ul. Zwycięstwa (strona wschodnia) 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 620 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 000,00

Modernizacja dróg gminnych 500 000,00
Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II 60 000,00
PBW i budowa sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17) 700 000,00
Budowa parkingu przy Orliku ul. Okrężna 100 000,00
Przebudowa chodnika przy ul. Żabik 50 000,00
Budowa zatoczek (mijanek) przy ul. Nowej – Aleja Dębów 100 000,00
PBW ul. Sosnowej (odcinek I) 40 000,00
PBW ul. Tartacznej 20 000,00
Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w rejonie ulicy Kolejowej 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia 100 000,00

720 Informatyka 60 000,00
72095 Pozostała działalność 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Realizacja monitoringu w Gminie Ornontowice 60 000,00

750 Administracja publiczna 167 500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy 50 000,00

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku 7 500,00
Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w 
budynku OSP oraz UG Ornontowice 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup centralki telefonicznej 30 000,00
75095 Pozostała działalność 75 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00
Opracowanie i wdrożenie nowego Systemu informacji o terenie (GIS) 75 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 500,00
75405 Komendy powiatowe Policji 22 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 22 500,00

Zakup samochodu 22 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 luty 2021 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI
SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 766 000,00
80101 Szkoły podstawowe 679 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 000,00
Przebudowa zespołu szatni w Szkole Podstawowej 460 000,00
Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby przedszkola 96 000,00
PBW rozbudowy kompleksu szkolno-przedszkolnego na potrzeby Przedszkola 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
Kserokopiarka do sekretariatu 12 000,00
Zakup UTM 11 000,00

80104 Przedszkola 87 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z przystosowaniem na salę lekcyjną z 
łazienkami + wymiana tablicy elektrycznej 87 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00
85195 Pozostała działalność 60 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

60 000,00

Zakup sprzętu medycznego 60 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni sięgacza ul. Bujakowskiej 
(w rejonie nr 31-35) 250 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulicy Kolejowej 60 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Zakup szatni kontenerowej 250 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 666 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00
Budowa oświetlenia ulicy Okrężnej 130 000,00
Doświetlenie ciągów komunikacyjnych (ul. Karola Miarki) 100 000,00
PBW oświetlenia ulicy Tartacznej 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 357 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice 63 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 220 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

220 000,00

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych 220 000,00
90095 Pozostała działalność 586 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 000,00
Wykonanie kina plenerowego w Amfiteatrze Parkowym 100 000,00
Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 166 000,00
PFU budynku wielofunkcyjnego na potrzeby Arterii, ZGKiW, GBP i GOPS 50 000,00
Modernizacja centralnego ogrzewania remizy OSP i Arterii 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00
Zakup taboru samochodowego 110 000,00
Zakup traktorka do koszenia 60 000,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
PBW PUMPTRACK 20 000,00
Budowa boiska sportowego z oświetleniem oraz ogrodzeniem ul. Świerkowa 200 000,00
Modernizacja obiektu sportowego przy ul. Zwycięstwa 80 000,00

8 969 000,00ogółem:

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 2



PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00

500 000,00

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 967 252,91

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 536 318,33

8 503 571,24

ogółem:

PRZYCHODY

NA 2021 ROK

ogółem:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 luty 2021 r.
Załącznik nr 4

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 16 grudnia 2020 r.

ROZCHODY

NA 2021 ROK

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN DOCHODÓW na 
2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00
Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 
ochrony środowiska 30 000,00

30 000,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN WYDATKÓW na 
2021 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

220 000,00

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych 220 000,00

310 000,00ogółem:

ogółem:

 WYDATKI FINANSOWANE Z ART. 403 UST. 1- 4 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 luty 2021 r.
Załącznik nr 12

do Uchwały nr XXIV/203/20 Rady Gminy Ornontowice
z dnia 16 grudnia 2020 r.

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1



JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

UG 308 584,56 x

308 584,56 x

JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

UG 308 584,56 x

308 584,56 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
600 60004 2950 UG 7 176,60 x
853 85395 2950 UG 1 048,38 x
921 92195 2950 UG 8 409,86 x
926 92605 2950 UG 3 332,55 x
926 92695 0950 UG 1 803,29 x

21 770,68 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01010 6050 UG 85 500,00 PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej 
przy ul. Polnej

600 60014 6300 UG 50 000,00 Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w 
rejonie skrzyżowania ul. Chudowskiej z ul. Kolejową

600 60016 6050 UG 60 000,00 PBW przebudowy ul. Kolejowej od numeru 66 do 
torów

900 90019 4300 UG 100 000,00 x
295 500,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 4300 UG 19 967,39 x

600 60016 6050 UG 50 000,00
Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych 

w rejonie ulicy Kolejowej

750 75023 6060 UG 10 000,00 Zakup centralki telefonicznej

754 75405 6170 UG 2 500,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – 

zakup samochodu

801 80101 6050 ZSP 11 000,00 Modernizacja łazienki w szkole na potrzeby 
przedszkola

801 80104 6050 ZSP 2 000,00
Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu z 
przystosowaniem na salę lekcyjną z łazienkami + 

wymiana tablicy elektrycznej

851 85195 6300 UG 60 000,00
Pomoc finansowa dla powiatu – zakup sprzętu 
medycznego dla Centrum Zdrowia w Mikołowie

900 90001 6050 UG 60 000,00
Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem 

nawierzchni ulicy Kolejowej

900 90019 6230 UG 100 000,00 Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków 
mieszkalnych

926 92695 4270 UG 1 803,29 x

317 270,68 x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

SUMA

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ

905

SUMA

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Uchwały nr XXVII/223/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 luty 2021 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

PRZYCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ

957

SUMA

Id: 49881F5F-4DC7-4C1A-9F97-A1C93E12E053. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

